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Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia . 

Dotyczy : postępowania o zamówienie publiczne na : Rozbudowę przygranicznej  infrastruktury 
rekreacyjnej  i okołoturystycznej poprzez budowę ścieżki pieszo-rowerowej.  

 

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy  Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r.(Dz. U. z  2013 r. 
poz.907 ze zm.)  Wójt Gminy, ul. Zielona 43, 34-350 Węgierska Górka przekazuje treść zapytań 
dotyczących zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. 

Proszę o informację odnośnie części elektrycznej: 

Pytanie nr 1 
1.A.Brak w przedmiarze ułożenia odcinka rury DVK 110 dł.285 zgodnie z punktem „odcinek 1b”  

1.B. Przedmiar robót, część „1.13 Oświetlenie ścieżki od ul. Kamiennej do ul. Granicznej”; wg 
projektu na tym odcinku należy zabudować 285 m rur osłonowych DVK fi 110, brakuje jednak takiej 
pozycji w kosztorysie. W jakiej pozycji należy uwzględnić koszt ułożenia rur ? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z przedmiarem robót w kosztorysie nie należy uwzględniać kosztu rur osłonowych DVK na 
„odcinku 1b”  

Pytanie nr 2  
Brak w przedmiarze demontażu istniejących opraw na ul. Zarębek 
Odpowiedź: 
Należy uwzględnić w kosztorysie demontaż istniejących opraw na ul. Zarębek  

 
Pytanie nr 3 
3.A. Punkt zapalania w przedmiarze 3 szt. w projekcie 2 szt. 
3.A. Przedmiar robót ,część”1.13 Oświetlenie ścieżki ul. Kamienna do ul.Granicznej”pozycja124;wg 
projektu na tym odcinku do zabudowania jest złącze kablowe. Czy wartość 2 szt. jest prawidłowa? 
Odpowiedź : 
Należy uwzględnić w kosztorysie robót 3 szt. zapalania 

Pytanie nr4  
Przedmiar robót, część „1.12 Oświetlenie ścieżki Zarębek”pozycja 109: wg projektu na tym odcinku 
należy postawić 13 słupów, natomiast w przedmiarze  jest ilość 15.Czy 15 to prawidłowa wartość ? 
Odpowiedź: 
Prawidłowa wartość to 15 szt. 
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Pytanie nr 5 
Przedmiar robót, część „1.12 Oświetlenie ścieżki Zarębek” pozycja 111,112, 113,116,118,119 wg 
projektu jest to odcinek o długości 580 m, czy wartość 444 m jest prawidłowa? 

Odpowiedź: 
Prawidłowa wartość to 580 m 

Pytanie nr 6 
Przedmiar robót, część”1.13 Oświetlenia ścieżki od ul. Kamiennej do ul. Granicznej” pozycja 127;wg 
rysunków dołączonych do projektu, na tym odcinku należy zabudować 36 słupów, czy wartość 49 jest 
prawidłowa? 

Odpowiedź: 
Wartość prawidłowa to 49 szt. 

Pytanie nr 7 
Przedmiar robót ,część „1.13 Oświetlenie ścieżki od ul. Kamiennej do 
ul.Granicznej”pozycja129,130,136,137;wg projektu jest to odcinek 1530 m (195m + 285m+215m+ 
490 m+345m) czy wartość 1346m jest prawidłowa? 
Odpowiedź: 
Wartość poprawna to 1530 m. 

Odpowiedź: 
Pytanie nr 8 
Przedmiar robót, część „1.12 Oświetlenie ścieżki Zarębek” i 1.13 Oświetlenie ścieżki od ul. 
Kamiennej do ul. Granicznej” pozycja 109 i 127;wg projektu należy zabudować słupy stalowe o 
wysokości do 6 m z oprawami LED, natomiast pozycja przedmiarowa zawiera opis znacznie różniący 
się, Jakie słupy i jakie oprawy należy zabudować? Czy maja to być latarnie parkowe? Jak należy 
rozumieć stwierdzenie „dwustopniowa oprawa oświetleniowa”? 
Odpowiedz: 
Zgodnie z przedmiarem robót należy zastosować słup o wysokości 5m oraz wysięgnikiem 1m. 
Oprawa parkowa aluminiowa anodowana LED 2 x 30W dwustopniowa, barwa naturalna ciepła,  
4000 K – 5000 K. 
Dwustopniowa oprawa oświetleniowa  - to system równoczesnego sterowania mocą oprawy  
i strumieniem świetlnym  (2 x 30W) w oprawie lampy. 

Pytanie nr 9 
Wzdłuż istniejącej ścieżki (rysunki : rys.2 pdf i rys.3 pdf) 9 latarni narysowanych jest w miejscu 
istniejących latarni, czy istniejące latarnie należy zdemontować? Brak takiej pozycji w kosztorysie. 

Odpowiedz: 
Należy uwzględnić w kosztorysie demontaż istniejących opraw. 

 

Zatwierdził 
Zastępca Wójta 
Marian Kurowski 

 

 


